



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000098/2025 - 10/10/2025 - Processo Nº 000273/2025

Vencedor	COMERCIAL GETRIX EIRELI EPP		
CNPJ	03.488.409/0001-97		
Endereço	RUA CONSTANTINO DE SOUZA, 647 - campo belo - SÃO PAULO - SP - CEP: 04605001		
Contato	1130820689 getrixsol@terra.com.br		

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00008	00057236	TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO material: 100% algodão, medidas (c x l): 1,50 x 0,86 m, cor: branca, característica adicionais:com logomarca, impressão: personalizada e resistente a lavagem industrial.	NT COTTON	UN	300,00	36,0000	10.800,00

Total do Fornecedor: 10.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000098/2025 - 10/10/2025 - Processo Nº 000273/2025

Vencedor	LD BRAZIL COMERCIO E SERVIÇOS		
CNPJ	48.186.184/0001-52		
Endereço	- Avenida Armando Fajardo, 2266 - LOANDA - JOÃO MONLEVADE - MG - CEP: 35931000		
Contato	31982669779 contatoldbrazil@gmail.com		

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00009	00009324	TRAVESSEIRO INFANTIL - 40 X 30 material: espuma, revestimento: revestido em poliéster, comprimento: 30 cm, largura: 40 cm, características adicionais: antialérgico, antimofo e antibactericida.	ALIANÇA	UN	40,00	19,8900	795,60

Total do Fornecedor: 795,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000098/2025 - 10/10/2025 - Processo Nº 000273/2025

Vencedor	ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAO INDUSTRIAL LTDA		
CNPJ	55.690.054/0001-18		
Endereço	RUA DOUTOR ANTONIO GOMES PINTO, 1279 - CENTRO - Várzea da Palma - MG - CEP:		
Contato	3837216983 moveis.orthovida@gmail.com		

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00005	00082395	LENÇOL COM ELÁSTICO, 100% ALGODÃO, PARA BERÇO DESMONTAVEL material: 100% algodão, medidas mínimas (c x l): 1,60 x 1,05 m, cor: com cor, tipo fixação: com elástico, altura: 0,15 m, características adicionais: com logomarca, impressão: personalizada e resistente a lavagem industrial.	ORTHOVI DA	UN	850,00	20,0000	17.000,00
00013	00007	00097318	MANTA PARA BERÇO EM MICROFIBRA material: microfibra, medidas mínimas (c x l): 1,00 x 0,80 m, cor: variada, característica adicionais: com logomarca, impressão: personalizada e resistente a lavagem industrial.	ORTHOVI DA	UN	100,00	20,0000	2.000,00

Total do Fornecedor: 19.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000098/2025 - 10/10/2025 - Processo Nº 000273/2025

Vencedor	SCAN LIFE COMERCIAL		
CNPJ	46.022.479/0001-68		
Endereço	- Rua Francisco Py, 48 - LAUZANE PAULISTA - SÃO PAULO - SP - CEP: 02442110		
Contato	1125030281 scanlifelicitação@gmail.com		

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00002	00100352	COBERTOR MICROFIBRA SOLTEIRO 2,20X1,50M material: microfibra, medidas mínimas (c x l): 2,20 x 1,50 m, gramatura mínima: 200 g/m2, cor: cinza, padronagem: liso, característica adicionais: com logomarca, impressão: personalizada e resistente a lavagem industrial.	ANDREZA ENX	UN	450,00	38,0000	17.100,00
00005	00003	00028388	COBERTOR PARA BERÇO ANTI ALÉRGICO EM MICROFIBRA LISO 100 POLIESTER MEDINDO 85 X 110 APROXIMADAMENT material: microfibra, medidas mínimas (c x l): 1,10 x 0,80 m, cor: variada, característica adicionais: com logomarca, impressão: personalizada e resistente a lavagem industrial.	HAZIME	UN	100,00	29,9000	2.990,00
00007	00004	00007906	FRONHA SUPREMO BRANCA - TAM 0 50 X 0 70 - ACABAMENTO PADRAO C SILK 1 COR material: 100% algodão, comprimento: 70 cm, largura: 50 cm, cor: branca, características adicionais: com logomarca, impressão: personalizada e resistente a lavagem industrial.	DINAH ENXOVAIS	UN	300,00	10,3300	3.099,00
00011	00006	00007908	LENÇOL SOLTEIRO SUPREMO BRANCO - TAM 1 60 X 2 50 - ACABAMENTO PADRAO C SILK 1 COR material: 100% algodão, fios: 200 fios, medidas mínimas (c x l): 2,50 x 1,60 m, cor: branco, tipo fixação: sem elástico, características adicionais: com logomarca, impressão: personalizada e resistente a lavagem industrial.	DINAH ENXOVAIS	UN	750,00	35,9000	26.925,00

Total do Fornecedor: 50.114,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000098/2025 - 10/10/2025 - Processo Nº 000273/2025

Vencedor	CARVALHO & VILLELA LTDA		
CNPJ	69.298.404/0001-00		
Endereço	- Rua Professor Frederico Ramos da Silva, 59 - CENTRO - LORENA - SP - CEP: 12600260		
Contato	12982217900 neumiconfeccao@hotmail.com		

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00065473	CAMISOLA PARA PACIENTE COM MANGAS TIPO JAPONESAS COM AMARRAÇÃO NAS COSTAS POR FITAS esterilidade: reutilizável, tipo: camisola, material: 100% algodão, tecido: cretone, gramatura: mínimo de 120 g/m2, tipo manga: curta, modelo camisola: ajustável c/ abertura na frente ou costas, tamanho: adulto, cor azul, característica adicionais: com logomarca, impressão: personalizada e resistente a lavagem industrial.	Neumi / Hospitalar	UN	450,00	41,9000	18.855,00

Total do Fornecedor: 18.855,00

Total Geral: 99.564,60